EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 022/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO À
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO (ITENS 8.7 E 8.8 DO EDITAL 022/2022),
PARA ATUAR NA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO) UPA DEL CASTILHO, EM
ATENDIMENTO AO DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL Nº 1.978, DE 26 DE MAIO DE 1993 E
REGULAMENTADA PELO DECRETO Nº 12.577 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1993, PARA
ATENDIMENTO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO NA UNIDADE.
OS CANDIDATOS DEVERÃO ACOMPANHAR AS PRÓXIMAS ETAPAS DO PROCESSO
SELETIVO ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO.

CLINICA MÉDICA

UPA DEL CASTILHO

CLASSIFACAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ROBERTO ALMEIDA CORREA 100

2º SÔNIA MARIA MARTINS ARAÚJO 100

3º DENILSON FIORE 100

4º ANDRE BELLO 100

5º MARCIO GAMA GUIMARAES 100

6º SIBELE MENDES AGUIAR 100

7º MICHELLE SANTOS 100

8º CARLOS ZAIR LIMA GOMES 100

9º SIDARTA VERISSIMO SANTOS NEVES 90

10º DERLY JUDAISSY DÍAZ RODRÍGUEZ 80

11º THAIS VIEIRA 80

12º LARA DOS SANTOS VARDIERO 80

13º GUSTAVO FERREIRA DE LIMA 70

14º RAFAEL ABBUD FERNANDES 70

15º JANAINA BRANDAO 60

16º EDILSON DE CASTRO 60

17º ISABELLA PEIXOTO 50

18º LUCAS DE ABREU NEVES BELLO DE CAMPOS 50

19º FABIANA GOMES DE CASTRO SEIJAS 50

20º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 40

21º LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA MADEIRA 30

22º DANIEL BERG 30

23º THAYNARA MOURA 30

24º BÁRBARA GARBOIS 20

25º TALITA RODRIGUES LUBASE 10

26º GABRIEL HENRIQUE ANDRÉ 0

27º CAROLINA GOMES FERREIRA DE AZEVEDO 0

28º RAFAEL RIOJA 0

29º DAVI DE CASTRO MUNIZ SILVA 0

MÉDICO PEDIATRA

UPA DEL CASTILHO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1º CLAUDIA MARIA CRISTOVÃO DE CARVALHO FERRER 100

2º FERNANDA CANDIDA RODRIGUES RAPOSO 100

3º ANA CAROLINA CARVALHO 70

4º DANIEL CARVALHO 30

5º RENATA CHAVES VIDAL 20

6º JULIANA MARQUES GIRALDES 20

7º FERNANDA GOMES 10

8º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 10